

95	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
96	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
97	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
98	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Управление установления социальных выплат																				
	<i>Отдел организации социальных выплат (г. Новосибирск, ул. 25 лет Октября, 16/2)</i>																				
99	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
100	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
101	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
102	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
103	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
104	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Отдел установления материального (семейного) капитала №1 (г. Новосибирск, ул. 25 лет Октября, 16/2)</i>																				
106	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
107	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
108	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
109	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
110	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
111	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
112	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
113	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
114	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
115	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
116	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
117	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
118	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
119	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Управление материально-технического обеспечения																				
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																				
	<i>Обслуживающий персонал (г. Новосибирск, ул. 25 лет Октября, 16/2)</i>																				

	<i>Отдел оценки пенсионных прав застрахованных лиц №4 (г. Новосибирск, ул. Иванова, 4)</i>																			
835	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
836	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
837	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
838	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
839	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
840	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
841	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
842	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
843	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
844	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	Клиентская служба (на правах отдела) в Советском районе (г. Новосибирск, ул. Иванова, 4)																			
845	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
846	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
847	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
848	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
849	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
850	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
851	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
852	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
853	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
854	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
855	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
856	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
857	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
858	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
859	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
860	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
861	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	Управление установления социальных выплат																			
	<i>Отдел установления материального (семейного) капитала №2 (г. Новосибирск, ул. Иванова, 4)</i>																			
862	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
863	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
864	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
865	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
866	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



Роспатент



Роспатент

Заместитель начальника отдела по учету основных средств и материальных ценностей управления казначейства
(должность)


(подпись)

Мальцева Т.А.
(Ф.И.О.)

05.12.2022
(дата)

Главный специалист-эксперт группы по охране труда
(должность)


(подпись)

Сорокина Г.С.
(Ф.И.О.)

30.11.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4778
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Толканева Елена Викторовна
(Ф.И.О.)

21.11.2022
(дата)